
 Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 

38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.) i članka 

32. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/13.), 

Općinsko vijeće Općine Kalnik na 7. sjednici održanoj 8. travnja 2017. donijelo je    

 

 

PROGRAM 

o izmjenama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Kalnik u 2017. godini 

 

 

I. 

 

 U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 

Kalnik u 2017. godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 24/16.) (u 

daljnjem tekstu: Program), u točki III., točki 2., podtočki 2.3. brojka „1.430.000,00“ zamjenjuje se 

brojkom „1.488.000,00“. 

 U istoj točki, točki 2., podtočka 2.5. briše se. 

  

 

II. 

 

 U točki V., podtočki 1. brojka „1.430.000,00“ zamjenjuje se brojkom „308.000,00“. 

 U istoj točki iza riječi „Ukupno:“ brojka „12.810.000,00“ zamjenjuje se brojkom 

„11.688.000,00“  

 

 

III. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KALNIK 

 

 

KLASA: 363-01/17-01/13 

URBROJ: 2137/23-17-1        

Kalnik, 8. travnja 2017.   

          PREDSJEDNIK:  

                                Igor Tomić, univ.bacc.ing.mech. 


